
حادثه در جایگاه سوخت بهبهان 
خانم راننده به جای اینکه ترمز بگیرد، اشتباهی گاز میدهد و 2 نفر را زیر 
می گیرد!به گزارش رکنا، در بهبهان، حادثه ای تلخ در یک جایگاه سوخت رخ 
داد. یک راننده زن هنگام ورود به جایگاه، به جای فشار دادن پدال ترمز، به 
اشتباه پای خود را روی پدال گاز گذاشت و کنترل خودرو را از دست داد.

این اشتباه موجب شد تا خودرو به شدت با متصدی پمپ بنزین و یکی از 
شهروندانی که در حال سوخت گیری بود، برخورد کند و هر 2 نفر را زیر بگیرد.

جان باختن کودک ۱۱ ساله بر اثر سقوط میلگردها
سقوط میلگردهای نیسان در بلوار امام رضا )ع( رباط کریم، به جان باختن 
دلخراش یک کودک ۶ ساله و آسیب دیدگی مادرش منجر شد؛ حادثه ای تلخ 
که اهمیت رعایت نکات ایمنی در حمل ونقل را بار دیگر یادآور می شود. به 
گزارش رکنا، بعد از ظهر دیروز هنگامی که میلگرد ها از یک دستگاه نیسان 
در بلوار امام رضا )ع( رباط کریم تخلیه می شد،  توده ای از آن بر روی کودکی 
معصوم و بی گناه، که تنها شش سال از عمرش می گذشت، سقوط کرد و او را 

در کام مرگ فرو برد.

تصادف مرگبار پراید در قزوین: 3 کشته و 2 مصدوم
تصادف مرگبار پراید در محور قدیم قزوین-آبیک، سه کشته و دو مصدوم 
برجای گذاشت؛ رئیس اورژانس استان قزوین از اعزام فوری آمبولانس ها و 
انتقال مصدومان به بیمارستان خبر داد و خواستار رعایت قوانین راهنمایی و 
رانندگی شد. به گزارش رکنا، یوسف اکبری از تصادف مرگبار پراید در محور 
قدیم قزوین به آبیک خبر داد و گفت: عصر دیروز یک دستگاه خودروی پراید در 
جاده قدیم قزوین-آبیک به تابلوی کنار جاده برخورد کرد که در اثر این حادثه 
سه نفر جان باختند و دو نفر به شدت مصدوم شدند.وی افزود: به دنبال تماسی 
با مرکز ارتباطات اورژانس استان گزارش سانحه رانندگی یک دستگاه خودروی 
پراید در محور جاده قدیم قزوین-آبیک دریافت شد که بلافاصله دو دستگاه 
آمبولانس از پایگاه های محمدیه و خاکعلی به همراه یک دستگاه آمبولانس 
هلال احمر به محل حادثه اعزام شدند.رئیس اورژانس پیش بیمارستانی استان 
قزوین ادامه داد: در این حادثه سه نفر شامل یک آقا حدود ۶0 ساله و دو 
خانم حدود 50 و 40 ساله جان خود را از دست دادند. همچنین دو مصدوم 
در وضعیت وخیم شامل دو دختر حدود 20 و 8 ساله، پس از انجام اقدامات 
پیش بیمارستانی و حین عملیات احیا به سرعت به مرکز آموزشی و درمانی 

شهید رجایی قزوین منتقل شدند.

وقوع بهمن مرگبار در کرج
ریزش بهمن در ارتفاعات وارنگه رود کرج منجر به مرگ یک کوهنورد شد و دو 
نفر دیگر از این حادثه نجات یافتند. به گزارش رکنا، سجاد خدری، گفت: بعد 
از ظهر 2۳ اسفند ماه، سه کوهنورد در ارتفاعات وارنگه رود کرج با ریزش بهمن 
مواجه شدند.خدری افزود: دو نفر از کوهنوردان از این حادثه نجات یافتند ولی 

متأسفانه یکی از این کوهنوردان جان خود را از دست داد.

انفجار در یک واحد مسکونی 
بر اثر نگهداری مواد محترقه

سخنگوی آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از وقوع حادثه انفجار در 
یک منزل مسکونی خبر داد. سید جلال ملکی در گفت وگو با ایسنا، در تشریح 
این حادثه، گفت: ساعت 2۱:۱0 پنجشنبه شب یک مورد حادثه انفجار در یک 
ساختمان مسکونی به آدرس میدان بروجردی به سامانه ۱25 اعلام شد. وی 
ادامه داد: بلافاصله یک ایستگاه آتش نشانی به محل حادثه اعزام شود. آتش 
نشانان در محل مشاهده کردند که در یک ساختمان مسکونی ۶ طبقه، در یکی 
از واحدهای آن به متراژ ۹0 متر، انفجاری که از مواد محترقه ناشی شده، رخ 
داده است. سخنگوی آتش نشانی، تصریح کرد: پدر خانواده که مردی 4۷ ساله 
بوده است، با حضور در بالکن ناخواسته پای خود را روی مواد محترقه ای که از 

قبل آنجا بوده گذاشته که منجر به انفجار شد. 

حادثه

شلیک پلیس به دزدان در خزانه تهران
در عملیات شبانه پلیس، سه سارق شناسایی شدند و یکی 
از آن ها هنگام فرار هدف قرار گرفت؛ اموال مسروقه و دو 
خودروی سرقتی در این عملیات کشف شد. به گزارش 
رکنا، سرهنگ علی همه خانی معاون فرهنگی اجتماعی 
پلیس تهران در تشریح تیراندازی پلیس در خزانه تهران 
اظهار داشت: در ساعت 2 بامداد روز بیست و سوم اسفند 
ماه در پی تماس شهروندان با پلیس ۱۱0 ماموران 
کلانتری در محل حاضر شده و متوجه حضور سه سارق 
شده که در عملیات دستگیری یک سارق مجروح می شود.

سرقت منزل در محله آجودانیه تهران 
توسط سارقان هودی پوش

سارقان هودی پوش با استفاده از کلاه، ماسک و پلاک 
جعلی خودرو در تاریخ ۱۱ اسفند اقدام به سرقت از منزل 
در محله آجودانیه تهران کردند. این افراد با ترفندهای 
خود تلاش دارند تا از شناسایی فرار کنند و تحقیقات 
پلیس برای دستگیری آنها ادامه دارد. به گزارش رکنا، 
در تاریخ ۱۱ اسفند، سارقان هودی پوش با چهره کاملًا 
پوشیده اقدام به سرقت از منزلی در محله آجودانیه تهران 
کردند.این سارقان برای جلوگیری از شناسایی، از کلاه و 
ماسک استفاده کرده و همچنین از پلاک جعلی خودرو 
به عنوان ترفند برای پنهان ماندن از دوربین های امنیتی 
و شواهد استفاده کرده اند. پلیس تحقیقات خود را برای 

شناسایی و دستگیری این افراد آغاز کرده است.

قتل عام خانوادگی توسط دختر 14 ساله 
شیرازی با دوست پسر 16 ساله اش 

دختر ۱4 ساله شیرازی با همدستی دوست پسر ۱۶ 
ساله اش، چهار عضو خانواده خود را به قتل رسانده و خانه 
را به آتش کشید. به گزارش رکنا، در حادثه  ای تکان  
دهنده در روستای تفیهان شیراز، دختری ۱4 ساله به 
نام تانیا با همدستی دوست پسر ۱۶ ساله اش، که تبعه 
افغانستان بود، چهار عضو خانواده خود را به قتل رساند.
ماجرا از زمانی آغاز شد که پسر نوجوان برای خواستگاری 
از تانیا به خانه آن ها رفت، اما با مخالفت شدید پدر ۳۹ 
ساله دختر مواجه شد. این مخالفت به مشاجره شدیدی 
بین پدر خانواده و پسر افغان انجامید که در نهایت با 
حمله مرگبار پسر نوجوان به پدر خانواده، فاجعه ای خونین 
را رقم زد. پس از آن، مادر و خواهر تانیا نیز هدف حمله 
قرار گرفتند و کودک 8 ساله خانواده، که از ترس در حمام 
پنهان شده بود، نیز قربانی این جنایت شد. در اقدامی 
برای از بین بردن شواهد، تانیا و دوستش خانه را به آتش 
کشیدند و متواری شدند.تنها بازمانده این حادثه، برادر ۳ 
ساله تانیا، به طرز معجزه آسایی از آتش سوزی جان سالم 
به در برد. در نهایت، دو روز پس از این جنایت، نیروهای 
پلیس موفق به شناسایی و دستگیری تانیا و همدستش در 
باغی که پسر نوجوان در آن کار می کرد، شدند.این پرونده 
هم اکنون در حال بررسی توسط مراجع قضایی است و 
جزئیات بیشتری از انگیزه های این اقدام هولناک در دست 

بررسی قرار دارد.

خودکشی پس از قتل در شهرضا
جزئیات قتل و خودکشی 2 نفر غیربومی در شهرضا 
تشریح شد. به گزارش رکنا از اصفهان؛ شکرالله پورخاقان 
فرمانده انتظامی شهرستان شهرضا اظهار داشت: به دنبال 
دریافت خبری که یک فرد پس از قتل فردی 4۶ساله 
در شهرستان خمینی شهر با یک دستگاه خودروی پژو 
پارس به سمت جنوب کشور متواری شده است، اقدامات 
تخصصی کارآگاهان پلیس آگاهی استان برای یافتن 
وی آغاز شد. وی با اشاره به اینکه طی رصد اطلاعاتی 
مشخص شد فرد تحت تعقیب در شهرضا حوالی میدان 
مفتح مخفی شده است، افزود: دراین خصوص تیمی زبده 
از کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی برای بررسی 
موضوع به محل اعزام شدند. پورخاقان ادامه داد: به محض 
رسیدن مأموران انتظامی در محل و یافتن خودرو مذکور، 
با بدن بی جان راننده و یک خانم تقریباً 50 ساله در 
خودرو مواجه شدند.فرمانده انتظامی شهرضا تصریح کرد: 
باتوجه به اینکه یک اسلحه کلت کمری در دست راننده 
خودرو بود، قتل سرنشین توسط راننده و سپس خودکشی 

وی متصور است.

کشف جسد مثله شده 
در عباس آباد تهران 

جسد مثله شده ای در منطقه عباس آباد تهران پیدا شد. 
پلیس در حال تحقیق برای شناسایی و دستگیری قاتل 

است.
به گزارش رکنا، بامداد روز بیست و سوم اسفندماه، کشف 
جسد مثله شده ای در محله عباس آباد به مرکز فوریت های 

پلیسی۱۱0، گزارش داده شد.
به دنبال اعلام این خبر، تیم بررسی صحنه جرم پلیس 
آگاهی تهران  راهی محل حادثه در مرکز تهران شدند و 
با جسد مثله شده یک انسان )احتمالا مرد( مواجه شدند.
تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، مقتول با انگیزه 
نامشخص در مکان نامعلومی به قتل رسیده و عامل جنایت 
پس از مثله کردن جسد آن را به محله عباس آباد محدوده 
خیابان بهشتی تهران منتقل و رها کردند.پس از پایان 
تحقیقات میدانی در صحنه جرم، کارآگاهان ماموریت 
یافتند تا با اقدامات اطلاعاتی و بازبینی دوربین های 
مداربسته اطراف صحنه جرم، ابتدا هویت عامل جنایت 
را شناسایی و سپس نسبت به دستگیری وی اقدام کنند.
جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی 

منتقل شد و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

جوان کرمانشاهی دامادشان را
به گلوله بست 

رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه از دستگیری جوان 
۳2 ساله ای خبر داد که شوهر خواهر 4۶ ساله خود را به 
ضرب گلوله به قتل رسانده بود.  سرهنگ علی کرمی در 
گفت وگو با رکنا در کرمانشاه اظهار کرد: به دنبال وقوع 
قتل مردی 4۶ ساله در روستاهای حاشیه شهرستان 
کرمانشاه، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس 
آگاهی قرار گرفت.وی افزود: در تحقیقات کارآگاهان اداره 
جنایی پلیس آگاهی کرمانشاه مشخص شد مقتول توسط 
برادر زن ۳2 ساله خود و در داخل منزل به ضرب گلوله 
کلت به قتل رسیده است. رئیس پلیس آگاهی کرمانشاه 
خاطرنشان کرد: کارآگاهان در ادامه و با انجام کارهای 
اطلاعاتی موفق به شناسایی محل اختفای قاتل فراری 
شدند و وی نیز پس از چند ساعت و با پادرمانی ریش 
سفیدان و معتمدان محلی در نهایت خود را تسلیم پلیس 
کرد.کرمی با اشاره به اعتراف متهم به ارتکاب قتل با انگیزه 
اختلافات خانوادگی، گفت: با تلاش مأموران یک قبضه 

اسلحه کلت و یک قبضه خشاب خالی نیز کشف شد.

انتظامی

یک پرستار کودک در شرق تهران توسط 
مردی مست گروگان گرفته شد، اما پس 
از ارسال پیام به برادرش، با کمک پلیس 
نجات یافت. متهم به جرم خود اعتراف 

کرد.
بامداد بیست و سوم اسفندماه، مرد جوانی 

هراسان با مرکز فوریت های پلیسی۱۱0، 
تماس گرفت و هراسان به اپراتور گفت: 
خواهرم برای استخدام پرستار از از کودک به 
یک خانه در شرق تهران رفته بود اما ناگهان 
به من پیام داد که در آنجا هدف گروگانگیری 
قرار گرفته است؛ لطفا کمک کنید.به دنبال 

اعلام این خبر، اقدامات اطلاعاتی از سوی تیم 
پلیسی تهران آغاز و پس از شناسایی خانه 
موردنظر در شرق تهران عملیات رهاسازی 
گروگان با دستور قضایی قاضی محسن 
اختیاری از شعبه اول دادسرای جنایی، شروع 
شد. تیم پلیسی در گام بعدی بی درنگ راهی 

محل شدند و پس از تعقیب و مراقبت های 
چند دقیقه ای خانه را محاصره کردند که در 
ادامه با یک عملیات ضربتی مرد گروگانگیر 
که به خاطر مصرف مشروبات الکلی در حالت 
طبیعی نبود دستگیر و زن جوان آزاد شد. به 
گزارش رکنا، زن جوان ماجرا را اینطور توضیح 
داد: من پرستار هستم. در یکی از سایت های 
معروف اینترنتی یک آگهی پیدا کرده بودم 
که نیاز به پرستار کودک داشتند. با مردی 
که آگهی را منتشر کرده بود، تماس گرفتم و 
قرار شد که برا مذاکره به خانه شان در شرق 
تهران بروم. وقتی که آنجا رفتم متوجه شدم 
که مرد جوان حالت طبیعی ندارد و مشروبات 
الکلی خورده است. خواستم از خانه خارج 
شوم که در را قفل کرد و من را هدف آزار 
و اذیت قرار داد. پس از چندین ساعت موفق 
شدم که پنهانی با موبایلم به برادرم پیام 
ارسال کنم و آدرس خانه را بفرستم که پس از 
چندین ساعت نجات پیدا کردم. تیم بررسی 
صحنه جرم در ادامه مقدار زیادی مشروبات 
الکلی از خانه گروگانگیر کشف و متهم در 
تحقیقات مقدماتی به جرم گروگانگیری 
اعتراف کرد.با دستور قاضی اختیاری؛ بازپرس 
ویژه قتل شعبه اول دادسرای جنایی، متهم 
جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده در 
 اختیار اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار گرفت.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از 
دستگیري موبایل قاپ حرفه اي و 
سابقه دار محدوده«دولت آباد« درحین 
تا کنون  و گفت: متهم  سرقت خبرداد 
به 12 فقره سرقت معترف گردیده است. 
سردار »محمد قاسم طرهاني« اظهارداشت: 
در پي افزایش سرقت موبایل قاپي در 
هفته هاي اخیر در محله »دولت آباد« 
رسیدگي به موضوع و دستگیري سارق 
یا سارقان در دستور کار تیم عملیات 
کلانتري ۱۶۷ این فرماندهي قرار گرفت 
و گشت زني هاي هدفمند افزایش یافت.
وي گفت: در پي گشت زني هاي هدفمند 
درساعات پیک جرائم در نقاط جرم خیز، 
روز گذشته ماموران به سرنشین یک دستگاه 

موتورسیکلت مشکوک مي شود.
به گزارش خبرگزاری پلیس، فرمانده 
انتظامي شهرستان ري با بیان اینکه ماموران 
متهم را در حال زاغ زني شهروندان مشاده 
نمودند، افزود: متهم که با حضور ماموران 
اقدام به فرار نمود پس از طي مسافتي 

تعقیب و گریز دستگیر گردید.این مقام 
ارشد انتظامي تصریح کرد: در بررسي اولیه 
از وي یک قبضه سلاح سرد)چاقو( کشف 
و به همراه متهم به کلانتري انتقال داده 
شد.سردار طرهاني در پایان خاطر نشان 
کرد: در تحقیقات انجام شده متهم به ۱2 
فقره سرقت موبایل قاپي در محدوده »دولت 
آباد« معترف که تا کنون 4 شاکي به کلانتري 
مراجعه و سارق را شناسایي نموده که پس از 
اخذ شکایت شکات، تشکیل پرونده و پایان 
تحقیقات متهم تحویل مراجع قضائي گردید. 
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از 
کشف ۶0 هزار لیتر سوخت قاچاق و خارج 
از شبکه توزیع فرآورده هاي نفتي و مشتقات 
آن، توسط دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
این فرماندهي خبر داد.سردار »محمد قاسم 
طرهاني« بیان داشت: در پي در یافت 
اخباري در هفته هاي اخیر مبني بر دپوي 
غیر مجاز مقادیر زیادي سوخت در یکي از 
انبار هاي متروکه در محدوده« کهریزک« 
شهرستان ري، پیگیري موضوع در دستور 

کار دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز این 
فرماندهي قرار گرفت. به گزارش خبرگزاری 
پلیس، وي افزود: تیم عملیات دایره مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز این فرماندهي با اشرافیت 
اطلاعاتي موفق شدند انبار متروکه مورد 
نظر را در آن محدوده شناسایي و با انجام 
هماهنگي هاي قضائي روز 22 اسفند ماه 
امسال به محل اعزام شدند و در بازدید از 

محل ۶0 هزار لیتر سوخت قاچاق عرضه 
خارج از شبکه )بنزین و مشتقات آن( کشف 
شد.این مقام ارشد انتظامي با بیان اینکه کار 
شناسان ارزش ریالي اموال کشف شده را 25 
میلیارد ریال برآورد کرده اند اظهار داشت: 
در این زمینه یک متهم دستگیر و به منظور 
سیر مراحل قانوني به دادسراي عمومي 

کهریزک معرفي شد.

جزئیات عملیات پلیس و بازپرس جنایی فاش کرد

گروگانگیری خانم پرستار در تهران 

موبایل قاپ دولت آباد دستگیر شد

انهدام باند حرفه ای کلاهبرداری در شرق تهران بازداشت سارق لوازم خودرو
فرماندار پایگاه چهارم پلیس آگاهی پایتخت از انهدام باند حرفه ای کلاهبرداری 

در شرق تهران، خبر داد.
سرهنگ کارآگاه بیرانوند اظهار کرد: در پی شکایت های متعدد شهروندان در شمال 
شرق تهران مبنی بر کلاهبرداری به شیوه »جعل رسید ساز بانکی«  ، کارآگاهان پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی تحقیقات خود را آغاز کردند.وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان 
حکایت از آن داشت، متهمان که شامل چندین خانم و آقا بودند، با شناسایی کالاهای 
گران قیمت مورد نظر مشتریان، مانند تلفن همراه، دستگاه بازی، تلویزیون و دیگر 
وسایل، از نرم افزارهای خاص برای جعل رسیدهای بانکی استفاده می کردند.به گزارش 
خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی تصریح کرد: آنها با نشان دادن این رسیدهای جعلی 
به فروشندگان یا مالباختگان، اعلام می کردند که مبلغ وجه طی چند ساعت آینده به 
حساب آنها واریز خواهد شد. اما پس از گذشت چندین ساعت، هیچ وجهی واریز نمی شد 
و مالباختگان متوجه می شدند که مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند.سرهنگ کارآگاه 
بیرانوند گفت: کارآگاهان در نخستین گام با بهره گیری از اقدامات پلیسی و اطلاعاتی، 
توانستند هویت متهمان را شناسایی کنند.فرمانده پایگاه چهارم پلیس آگاهی گفت: پس 
از انجام هماهنگی های لازم با مرجع قضائی، عملیات دستگیری این افراد آغاز شد و در 
نتیجه، متهمان بازداشت شدند.وی افزود: متهمان پس از انتقال به پایگاه چهارم پلیس 

آگاهی خیلی زود هدف تحقیق قرار گرفتند.

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري یک سارق حرفه اي لوازم 
خودرو در گیشا خبر داد و گفت: این متهم به 15 فقره سرقت اعتراف کرد و با 

شکایت هفت مالباخته راهي دادسرا شد.
سرهنگ محمد افشار به تشریح این خبر پرداخت و گفت: با گشتزني هاي هدفمند تیم 
گشت کلانتري ۱۳۷ نصر، ماموران سرنشین یک دستگاه خودروي سواري را مشاهده 
کردند که در حال تخریب در یک دستگاه خودروي سواري دیگر است که بلافاصله براي 
دستگیري وي اقدام کردند.به گزارش خبرگزاری پلیس، وی در ادامه افزود: متهم که 
از حضور ماموران بي خبر بود به محض مشاهده آنها غافلگیر شده و بدون کوچکترین 
حرکتي خود را تسلیم پلیس کرد و در بازرسي از خودروي وي تعدادي ابزار و آلات 
صنعتي مسروقه و همچنین لوازم و محتویات داخلي مسروقه چند خودرو از جمله ضبط 
و باند کشف و به همراه متهم به کلانتري منتقل شد.این مقام انتظامي اضافه کرد: متهم 
در کلانتري به جرم خود مبني بر سرقت لوازم خودرو اعتراف و به ۱5 فقره سرقت مشابه 
اعتراف کرد و به همراه پرونده تشکیل شده تحویل مقامات قضایي شد و این در حالي 
است که تاکنون هفت تن از مالباختگان شناسایي شده و ضمن حضور در کلانتري 
از متهم شکایت کرده اند.سرهنگ افشار به شهروندان توصیه نمود: شهروندان حتما 
خودرو هاي خود را در محلي که مجهز به دوربین مداربسته است پارک و از نگهداري 

تجهیزات ارزشمند در داخل خودرو خودداري کنید.
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آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم مریم سادات صادق الحسینی به استناد اوراق استشهادیه 
جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و 
مدعی است سند مالکیت سه دانگ بشماره پلاک 4۳۹2 فرعی از 80 اصلی 
بخش ۹ مشهد، مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت 
نامبرده در ذیل دفتر الکترونیک ۱۳۹۹20۳0۶2۷۱00۱248 و سند مالکیت 
به شماره ۳280۱۹ صادر گردیده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی 
ندارد، لذا به استناد ماده ۱20 اصلاحی قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و 
متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد بایستی ظرف مدت ده روز از 
تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند 
معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند 
معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی 

اقدام خواهد شد. م الف 5582
  بهروز صائبی 
ثبت اسناد و املاک ناحیه 5 مشهد مقدس 

آگهی دعوت افراز ملک مشاع
 نظر به اینکه آقای امیر حقیقت وکالتاً از طرف آقای علی دانایی برابر وکالتنامه 58۹۱۶-
۱40۳/8/8 دفتر ۷ سمنان که برابر گزارش افراز شماره ۱2۳۶-۱40۳/۱2/۱۱ از مالکین 
مشاعی برابر وارده شماره ۱2۳۶-۱40۳/8/2۳  درخواست افراز سهمی خود از پلاک ثبتی 
5448/۷ واقع در بخش ۱ سمنان را نموده و به علت معلوم نبودن اقامتگاه سایر مالکین 
مشاعی که برابر گزارش افراز فوق الذکر عبارتست از  خانم زهرا سادات ولیئی و خانم پریسا 
حقیقت و آقای افشین مداح و فریبا مصطفایی علایی و خانم توران حقیقت و خانم بتول 
حقیقت و خانم ایران حقیقت و طوبی حقیقت و محمد حقیقت  و محمدباقر حقیقت و پرتو 
حقیقت و پروانه حقیقت و یا وراث نامبردگان را برابر درخواست مذکور از طریق درج آگهی 
روزنامه نموده است لذا بدین وسیله از کلیه مالکین مشاعی  و اشخاص که به هر نحو در 
پلاک مزبورذینفع می باشند دعوت به عمل آمده در مورخه ۱404/2/۷ راس ساعت ۹ صبح 
در محل اداره ثبت سمنان به آدرس شهرک تعاون بلوار مدرس حضور به هم رسانده تا به 
اتفاق نماینده و نقشه بردار ثبت جهت عملیات افراز به محل وقوع ملک عزیمت نمایید عدم 
حضور مانع از انجام عملیات افراز نخواهد بود این آگهی مطابق ماده ۱۷آیین نامه اجرایی 
مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا و به کلیه افراد ذینفع ابلاغ و فقط در یک نوبت انتشار می یابد.

روانبخش قنبری شناسه آگهی: 1896525
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سمنان

سارقان حرفه ای با نقشه ای دقیق، به 
یک آپارتمان در منطقه جلفای تهران 
دستبرد زدند و طلاجاتی به ارزش یک 
و نیم میلیارد تومان را به سرقت بردند. 
اما نکته این سرقت، بردن گوشت های 

داخل فریزر خانه بود!
به گزارش رکنا، روز چهاردهم اسفندماه، 
سارقان با ورود به یک آپارتمان در منطقه 
جلفای تهران، طلاجاتی به ارزش یک 
و نیم میلیارد تومان را به سرقت بردند. 
نکته عجیب این سرقت، بردن برخی اقلام 
غیرمنتظره، از جمله گوشت های داخل 
فریزر خانه بود. جالب تر اینکه سارقان بدون 
هیچ عجله ای و با خونسردی کامل خانه را 

ترک کردند.
صاحبخانه شرح ماجرای سرقت گفت: روز 
حادثه، ما در خانه نبودیم. طبق تصاویر 
دوربین های مداربسته، پنج نفر در این 
سرقت دست داشتند. آن ها حدود ساعت 
چهار یا پنج بعدازظهر در محل حاضر 
شده و به بررسی و شناسایی ساختمان 
پرداختند. ظاهراً منتظر فرصتی بودند که 
خیابان و محیط اطراف خلوت شود تا نقشه 
خود را عملی کنند.متأسفانه ساختمان 

ما از بیرون کاملًا قابل مشاهده است و از 
آنجا که درِ پارکینگ نرده ای است، داخل 
آن نیز به راحتی دیده می شود. احتمالاً 
سارقان ابتدا از بیرون ساختمان را بررسی 
کرده و تعداد واحدها و طبقات را زیر نظر 
گرفته بودند. آن ها چندین بار زنگ واحد ما 
را به صدا درآوردند و وقتی مطمئن شدند 
که کسی پاسخ نمی دهد، وارد عمل شدند.
یکی از اعضای باند که به نظر می رسد 
رهبر آن ها بوده، احتمالاً مسلح بوده است. 
در تصاویر دوربین مداربسته، سایه ای از او 
دیده می شود که هنگام بالا رفتن از دیوار، 
چیزی شبیه اسلحه در کمرش دارد. او از 
طریق لوله گاز خود را به بالای دیوار رساند 
و پس از کمی تلاش، وارد حیاط شد. دو نفر 
دیگر که لباس های مشکی و ماسک داشتند، 
به دنبال او وارد ساختمان شدند. به نظر 
می رسد این افراد قبلًا به ساختمان آمده 
بودند یا از طریق همدستانشان اطلاعات 
کافی در اختیار داشتند، زیرا به خوبی 
می دانستند که دوربین ها کجا نصب شده اند 
و آسانسور در کدام قسمت ساختمان قرار 
دارد.آن ها مستقیماً از پله ها بالا رفتند و 
بدون لحظه ای تردید، وارد واحد ما شدند. 

نکته عجیب این بود که سارقان مستقیماً به 
سراغ اتاق خواب رفته و دقیقاً محل نگهداری 
اشیای قیمتی را هدف قرار دادند. کشوها و 
کمدها را به هم ریخته و طلاجات، حلقه های 
ازدواج، انگشترها و دیگر اشیای گران بها را با 
خود بردند. اما عجیب تر از همه این بود که 
فریزر آشپزخانه را هم کاملًا خالی کرده و 
حتی مقداری از گوشت های داخل آن را نیز 
دزدیدند. با این حال، به لپ تاپ، گوشی های 
موبایل و سایر وسایل الکترونیکی هیچ 
توجهی نکردند و فقط طلا، ساعت و برخی 

لوازم شخصی را برداشتند.
صاحبخانه در ادامه گفت: همسایه ها در آن 
ساعت در حال رفت وآمد بودند، اما ظاهراً 
کسی متوجه سرقت نشد. همسرم تنها 
ده دقیقه پس از خروج سارقان به خانه 
رسید و با دیدن صحنه سرقت، شوکه 
شد. بلافاصله به کلانتری مراجعه کردیم، 
اما تصور نمی کردیم که پیگیری این ماجرا 
تا این حد پیچیده باشد. پرونده ابتدا در 
کلانتری ثبت شد، اما هنگام پیگیری به ما 
گفتند که باید به کلانتری نیلوفر برویم. در 
آنجا نیز اعلام کردند که پرونده به دادسرای 
جشنواره مربوط می شود. اما در دادسرای 

جشنواره متوجه شدیم که حوزه رسیدگی 
به پرونده ما جای دیگری است و در نهایت 
به کلانتری ۱0۳ گاندی ارجاع داده شدیم. 
این رفت وآمدهای بی نتیجه، چهار روز ما را 
درگیر کاغذبازی کرد، بدون اینکه پیشرفت 
خاصی در پرونده حاصل شود.به گفته این 
مالباخته، یکی از افسران تجسس پس از 
بررسی فیلم های دوربین مداربسته اعلام 
کرد که این سرقت شباهت زیادی به یک 
مورد مشابه در دهکده المپیک دارد. در آن 
سرقت نیز سارقان علاوه بر طلا و جواهرات، 
مقداری گوشت از فریزر خانه را با خود برده 
بودند. همچنین، به دلیل استفاده سارقان از 
دستکش، امکان شناسایی آن ها از طریق 
اثر انگشت وجود ندارد.در پایان، صاحبخانه 
گفت: »این سرقت علاوه بر خسارت مالی، 
آسیب روحی شدیدی به ما و خانواده ام وارد 
کرد. همسرم پس از دیدن صحنه سرقت، 
هنوز در وضعیت روحی نامساعدی قرار 
دارد. احساس ناامنی در خانه خود، از هر 
چیزی دردناک تر است. ما همچنان منتظر 
پیشرفت پرونده هستیم و امیدواریم پلیس 
 هرچه زودتر این سارقان را شناسایی 

و دستگیر کند.

سارقان نقابدار علاوه بر طلاجات میلیاردی، گوشت های فریزر را هم بردند

اسلام آباد  محور  در  رانندگی  تصادف   2
غرب استان کرمانشاه، منجر به 
جان باختن 2 نفر و مصدومیت 16 نفر 
شد. امدادگران هلال احمر با انجام 
به مراکز  را  امدادی، مصدومان  عملیات 

درمانی منتقل کردند.
به گزارش رکنا به نقل از روابط عمومی 
جمعیت هلال احمراستان کرمانشاه؛ افشین 

یگانه با اعلام این خبر گفت: در ساعت 
۱۱:0۷ امروز پنجشنبه 2۳ اسفندماه ۱40۳، 
طی تماس تلفنی با مرکز EOC ،گزارشی 
مبنی بر تصادف دو دستگاه خودرو سواری 
در جاده اسلام آباد غرب به سمیره دریافت 
شد که بلافاصله نجاتگران پایگاه امدادونجات 
امان حسن مجتبی )ع( به محل حادثه اعزام 

شدند. 

وی افزود: این حادثه ۱0 مصدوم برجای 
گذاشت که پس از انجام اقدامات پیش 
بیمارستانی توسط نجاتگران هلال احمر ، 
4 نفر از مصدومان را به مرکز درمانی انتقال 
دادند.افشین یگانه ادامه داد: همچنین ساعت 
۱4:۱8 امروز گزارشی مبنی تصادف زنجیره 
ای طی تماس اورژانس به مرکز کنترل 
و هماهنگی عملیات استان اعلام و تیم 

عملیاتی پایگاه امداد و نجات مرصاد و یک 
تیم از شعبه اسلام آباد غرب به محل حادثه 
اعزام شدند. مدیرعامل جمعیت هلال  احمر 
استان کرمانشاه اظهار داشت: این حادثه ۶ 
مصدوم و 2 جان باخته داشت که نجاتگران 
هلال احمر پس از رهاسازی 2 جان باخته 
حادثه، 4 مصدوم را جهت انتقال به مراکز 

درمانی تحویل عوامل اورژانس دادند.

2 کشته و ۱۶ مصدوم در برخورد مرگبار دو خودرو در محور اسلام آباد غرب 

آگهی دعوت افراز ملک مشاع
  نظر به اینکه آقای امیر حقیقت وکالتا از طرف آقای علی دانایی برابر وکالتنامه
58۹۱۶-۱40۳/8/8 دفتر ۷ سمنان که برابر گزارش افراز شماره ۱۱-۱40۳/۱2/۹۹۱2 از 
مالکین مشاعی برابر وارده شماره ۹۹۱2-۱40۳/8/2۳  درخواست افراز سهمی خود از پلاک 
ثبتی 5448/۱۳ واقع در بخش ۱ سمنان را نموده و به علت معلوم نبودن اقامتگاه سایر 
مالکین مشاعی که برابر گزارش افراز فوق الذکر عبارتست از  خانم زهرا سادات ولیئی و 
خانم پریسا حقیقت و آقای افشین مداح و خانم توران حقیقت  و خانم بتول حقیقت و خانم 
ایران حقیقت و طوبی حقیقت و محمد حقیقت  و محمدباقر حقیقت و پرتو حقیقت و پروانه 
حقیقت و محمد اسماعیل شاهی و امیر صبری و یا وراث نامبردگان را برابر درخواست مذکور 
از طریق درج آگهی روزنامه نموده است لذا بدین وسیله از کلیه مالکین مشاعی  و اشخاص 
که به هر نحو در پلاک مزبور ذینفع می باشند دعوت به عمل آمده در مورخه ۱404/2/۷ 
راس ساعت ۹ صبح در محل اداره ثبت سمنان به آدرس شهرک تعاون بلوار مدرس حضور 
به هم رسانده تا به اتفاق نماینده و نقشه بردار ثبت جهت عملیات افراز به محل وقوع ملک 
عزیمت نمایید عدم حضور مانع از انجام عملیات افراز نخواهد بود این آگهی مطابق ماده 
۱۷آیین نامه اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا و به کلیه افراد ذینفع ابلاغ و فقط در 

یک نوبت انتشار می یابد.
 شناسه: 1896525
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